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Høringsliste 

Forslag til lov om ændring af lov om friskoler og private grundskoler m.v. 

(Bedre rammer for tilsyn med frie grundskoler m.v.) 

1 Børne- og Kulturchefforeningen  bkf@bkchefer.dk  

2 Børne- og Ungdomspædagogernes Landsforbund 
(BUPL) 

Bupl@Bupl.Dk 

3 Børnerådet  Brd@Brd.Dk 

4 Danmarks Lærerforening  dlf@dlf.org 

5 Danmarks Private Skoler – grundskoler og gymnasier info@privatskoler.dk 

6 Danske Skoleelever  Dse@Skoleelever.Dk 

7 Dansk Friskoleforening  df@friskoler.dk 

8 Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 

9 Det Centrale Handicapråd dch@dch.dk 

10 Deutscher Schul- und Sprachverein für Nordschleswig dssv@dssv.dk 

11 Efterskoleforeningen  Info@Efterskoleforeningen.Dk 

12 Foreningen Frie Fagskoler hej@friefagskoler.dk 

13 Foreningen af Katolske Skoler i Danmark gh@sct-joseph.dk 

14 Foreningen af Kristne Friskoler  fkf@kristne-friskoler.dk 

15 Foreningsfællesskabet Ligeværd ligevaerd@ligevaerd.dk 

16 Frie Skolers Lærerforening  Fsl@Fsl.Dk   

17 FSR – danske revisorer fsr@fsr.dk 

18 Institut for Menneskerettigheder info@humanrights.dk 

19 KL  kl@kl.dk 

20 Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk 

21 Lilleskolerne - en sammenslutning af frie grundskoler  peter@lilleskolerne.dk  

22 Lærernes Centralorganisation lc@skaf-net.dk 

23 Rigsrevisionen Info@Rigsrevisionen.Dk 

24 Rådet for Børns Læring Julie.Heidemann@uvm.dk 

25 Rådet for Etniske Minoriteter  Rem@Inm.Dk 

26 Skole og Forældre Post@Skole-Samfund.Dk  

27 Studievalg Danmark pkmo@ucsyd.dk 

28 UU Danmark uudk@uudanmark.dk 
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